
UCHWAŁA NR 5917/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 27 września 2018 r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością w Kowanówku,                  
przy ul. Sanatoryjnej 34, na cele budowlane 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez spółkę INEA S.A. z siedzibą w Poznaniu, 
przy ul. Klaudyny Potockiej 25, nieruchomością położoną w Kowanówku, przy                           
ul. Sanatoryjnej 34 oraz na wystąpienie do Wielkopolskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Poznaniu o zgodę na przeprowadzenie robót budowlanych                                
na powyższej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako: obręb 
Kowanówko, arkusz mapy 1, działka nr 413/9, zapisanej w księdze wieczystej KW 
PO1O/00018520/3, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego, w związku     
z budową linii telekomunikacyjnej do sąsiednich działek o nr 34/7 i 34/8.   

2. Przebieg trasy projektowanej linii telekomunikacyjnej przedstawia załącznik graficzny 
do uchwały.    

3. Zobowiązuje się spółkę INEA S.A. po zakończeniu robót budowlanych                            
do przywrócenia terenu inwestycji do stanu pierwotnego. 

4. Inwestycja zostanie sfinansowana przez spółkę INEA S.A. 
 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5917/2018 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 27 września 2018 r. 

 
 

 
 Nieruchomość położona w Kowanówku, przy ul. Sanatoryjnej 34, szczegółowo 
określona w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje 
się w nieodpłatnym użytkowaniu Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 
 Spółka INEA S.A. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Klaudyny Potockiej 25, wystąpiła 
o wyrażenie zgody na dysponowanie powyższą nieruchomością, na której znajduje się 
Szpital Rehabilitacyjno-Kardiologiczny, z przeznaczeniem na cele budowlane związane                    
z budową liniowej infrastruktury telekomunikacyjnej. 
 Linia telekomunikacyjna będzie poprowadzona w ziemi na głębokości 0,7 m,                           
a w połowie głębokości zostanie ułożona taśma ostrzegawcza. Przejścia pod 
nawierzchniami utwardzonymi zostaną wykonane metodą przecisku lub przewiertu.  
 Wszelkie koszty związane z budową i doprowadzeniem terenu do stanu 
pierwotnego poniesie inwestor, tj. spółka INEA S.A. 
 Szpital Wojewódzki w Poznaniu jako użytkownik ww. nieruchomości pozytywnie 
zaopiniował planowaną budowę linii telekomunikacyjnej, z zastrzeżeniem dot. budowy linii 
do obiektów szpitalnych, ponieważ wszystkie budynki Szpitala są już podłączone do sieci 
światłowodowej. Wobec powyższego zgoda na budowę przedmiotowej sieci dotyczy tylko 
odcinka sieci do nieruchomości sąsiednich oznaczonych jako działki nr 34/7 i 34/8.   

Stosownie do postanowień prawa budowlanego, przed przystąpieniem do inwestycji 
budowlanej niezbędnym jest uzyskanie zgody właściciela nieruchomości.  

Przedmiotowa nieruchomość wpisana jest do rejestru zabytków, wobec 
powyższego wszelkie roboty budowlane prowadzone na tym terenie wymagają również 
uzyskania zgody Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Poznaniu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wojciech Jankowiak 

 

Wicemarszałek 

 

 
 

  
 



                      ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 5917/2018 
                      ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2018 r.  
 

 
 

Plan przebiegu trasy projektowanej linii telekomunikacyjnej na nieruchomości w Kowanówku, przy ul. Sanatoryjnej 34 
 

 
 
 
 
      

 


